
Pubblicata sul sito istituzionale il 
07/12/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 214 del Reg. Data  06/12/2017 N. 663  del Reg. Generale

OGGETTO Piano Sociale di Zona 2014 – 2016 – Interventi per “Pronto
Intervento Sociale – P.I.S.” Impegno di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



     PREMESSO che nel Piano Sociale di Zona 2014 – 2016 sono state programmate risorse per 
l’attivazione di interventi di sostegno dei singoli e dei nuclei familiari in difficoltà socio-economica, 
finalizzate a contenere situazioni di povertà attraverso la presa in carico globale della persona e del 
nucleo familiare, anche mediante elaborazione di un piano individualizzato;

   VISTA  la  Determina  n.  542  Reg.  Gen.  del  29.05.2017  del  Comune  di  Campi  Salentina 
all’oggetto:  “Piano Sociale  di  Zona 2014 –  2016 –  Rete  di  Pronto  Intervento  Sociale  P.I.S.  – 
Trasferimento  risorse  ai  Comuni  dell’Ambito  territoriale”  con  la  quale  è  stata  riversata  alla 
Tesoreria del Comune di Salice Salentino la somma di € 7.962,00;

      PRESO ATTO che la somma suddetta è stata incassata con reversale n. 1278 del 09.10.2017;

      RITENUTO di dover procedere all’impegno della somma di € 7.962,00,

D E T E R M I N A 

1. DI IMPEGNARE, per quanto esposto in narrativa, la somma di € 7.962,00 sull’intervento: 
1.04.02.05.999-12/1860  “Utilizzo  contributo  per  abitazioni  in  locazione”  del  corrente 
bilancio.

2. DI DARE ATTO che le spese utilizzate per tali azioni verranno rendicontate al Comune di 
Campi Salentina – Capofila dell’Ambito territoriale.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  07/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    07/12/2017   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 07/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data  06/12/2017
	N. 663  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

